
Sr. No 

2 

3 
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365 

qai 8dto/qoio/06/32/ 2023/50vf70/222, fi 06-07-2023 yd 3T4�I yas 
71/11-t, fica 10-07-2023 | 

/15-1, fHiG, WUrNII, yIE, 3) 2022 | 

Query 

Revised KML file needs to be provided to 
support the reply of EDS dated 08.06.2023 of 
query at S.No. 2. 

As per the previous query SL No.-ll regarding 
uploading of SOl toposheet on the portal is still 
not resolved. Adjacent SOl toposheet (63G/6) 
of the area proposed for diversion also needs to 
be uploaded on PARIVESH portal for 
complete depiction of complete alignment. 
Alternate area needs to be proposed for CA. 
Accordingly, KML file of revised CA area and 
all related documents needs to be uploaded on 
PARIVESH Portal. 

HiGI-365 

User agency/ DFO needs to certify that the 
road was constructed prior to 1980. 

DADD-Man-2020-2I \Land Transfer & petrol pump\Blhumi Hastantaran.docx 

Reply 

In this proposal, according to the gazette 
notification, the forest land has been 
demarcated as protected forest, a copy of which 

is attached with this proposal. 
Adjacent SOI toposheet (63G/6) of the area 
proposed for diversion has been uploaded on 
Parivesh Portal. 

Re-joint inspection of previously proposed 
degraded forest land for Compensatory 
Afforestation in Mahuli forest block, Koraon 
range, Prayagraj Forest Division, and as per 
Joint inspection proposed orest land is 
suitable for Compensatory Afforestation. 
National Highways Division, UP PWD, 
Prayagraj certifies that the road was 

constructed prior to 1980 and the certificate of 
which is also enclosed with this compliance for 

your perusal. 



fauu 

Sr. 
No 

oenna), feo y<eld 28 

Query 

{4 & #EIE/iGa afa 3OO 4US wä 3075/11 f6 27 03 20234 

Revised KML fle needs to be provided to 
suppor the reply of EDS dated 08.06.2023 of 
query at S No. 2, 

As per the previous query S. No-ill regarding 
uploading of SO1 Loposheet on the poal is still 
not resolved. Adjacent SOl 1oposhcet (63G6jof 
the area proposcd for diversion also needs to be 
uploaded on PARIVESH portal for compiete 
depiction of compiete alignment 

2023 | 

Reply 

In this propcsal, according to fhe gazelte notificaion, the 
forest land has been demarcated us proteted forest. * 
copy of which is attached with this preposal 
Adjacent SOf toposheet (636) of the area propsed ior 
diversion has been uploaded on Parivesls Portal 

Alternate area needs to be proposcd for CA Ke-foint inspection of previousty proposcd deyradcd 
Accordingly, KM1. file of revised CA area and all forest tand for ('ompensatory Affetestation in Malhuli reiared documents needs o be upiosded on farest block, Koraon range, Prayagráj lorest Divisin. PARINESH Ponal. 

and as per Joint inspection propöscd Forest land s 
suitabie for Compensatory Afforestation. 

User agency DFO fiesds to certify thau ths road NationalHghways Division, UP PWD. Prayagraj 
was constructed prior 1o 1980 certifies that the road was coistructed priar to l980 and 

the certiticate cf whích is aiso encoscd with this 
|compliance for your perusal. 



Lefter No.- 1648/NH-731A 

Sr. No. 

1 

2 

3 

4 

To, 

The Divisional Forest Officer 
Forest Division Kaushambi 

Subject: Proposed Protected Forest Land to be diverted for Construction of 4-lane green 
field highway from Km. 49.155 to Km. 74.700 (Singraur Uparhar to Baranpur Kadipur lchauli) 
Crossing on NH-731A on Hybrid Annuity Mode in District:- Kaushambi. (Online Proposal No: 
FP/UP/ROAD/153349/2022) 

Respected Sir, 

Reference: Office of Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Integrated Regional 
Office, Lucknow, Letter no. 8B/UP/O6/32/2023/F.C./222, dated 06.07.2023. 

Query 

Revised KML file needs to be provided to 
Support the reply of EDS dated 08.06.2023 of 
query at S.No.2. 

late- 28 -o7-202 3 

As per the previous query SL No.-ll regarding 
uploading of SOl toposheet on the portal is 
still not resolved. Adjacent SOl toposheet 

(63G/6) of the area proposed for diversion 
also needs to be uploaded on PARIVESH 
portal for complete depiction of complete 

alignment. 

Date:28-07-2023 

Alternate area needs to be proposed for CA. 
Accordingly, KML file of revised CA area and 
all related documents needs to be uploaded 
on PARIVESH Portal. 

Reply 

In this proposal, according to the gazette notification, 
the forest land has been demarcated as protected 
forest, a copy of which is attached with this proposal. 

Adjacent SOl toposheet (63G/6) of the area proposed 
for diversion has been uploaded on Parivesh Portal. 

Re-joint inspection of previously proposed degraded 
forest land for Compensatory Afforestation in Mahuli 

forest block, Koraon range, Prayagraj Forest Division,,. 
and as per Joint inspection proposed Forest land is 
suitable for Compensatory Afforestation. 

User agency/ DF0 needs to certify that the National Highways Division, UP PWD, Prayagraj 
road was constructed prior to 1980. certifies that the road was constructed prior to 1980 

and the certificate of which is also enclosed with this 
compliance for your perusal. 

(Authorie stenatorv 

National Highway Division, 
U.P. PWD Prayagraj 
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Sr. 
No 
1 

1 

423 /15-1 fai5, RIA, ge/2023 | 

3iGIISH WETIY i0-FPUPROAD/I53349/2022 

4arH-71/11--FPUPROADi153349/2022, fTco 10.07.2023 ya 3146| Vafi 178/5-9, fi6-25 07 2023 

Query 

2 

Reply 

Altermate arca needs to be proposcd for CA. TGqrs gHrTqvy t V4TII q7 gHT Accordingly, KML file of revised CA area allig HEi IO yd related document nccds lo be uploadcd onynda ygtT qi 7 47 qi: 
Parivesh Portal. 

1 

3 



omice of Executive Enguneer 
National Highways Dvision 
clofofco,HRTIRI - 211 002 
UPPWD, Prayagmj·211 002 
Leter no. 1641/NHT31A-pkg-M 

26 

NHZ31A 

26- Kasturba Gandh1 Marg. 
Prayagray E-mail: cenhallahabaagnnl.com 

dated 27-04-202.3 

CERTIFICATE FOR CONSTRUCTION YEAR OF EXISTING ROAD SECTION OF 

Ihe olignmenl ol the proiect highway "Construclion of 4-lane green fiekd highway 
ond mprovement ol existing alignment rom Km 49.155 to Km 74.700 (Singraur 
Uparhar to Baranpur Kadlpur ichoul) of NH 731 A on HAM in dstrkct of Mayagraj and 
Kaushambi of Utar Pradesh State" is the combinolion of exisling JGG ond Bypasses. 

lhis is to cerlify thot the exi_ting alignment of the subject project wos constructeo 
prior to 1980. 

Rovirsra P3742s 
Executive Engineer 

Natlonal Highways Divislon 
PWD Prayograj 
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